1

Протокол № 217 заседания Совета

Ассоциации Проектировщиков «Архитектурные Решения»

г. Санкт-Петербург                                                                                                    21 июля 2020 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, Каменноостровский проспект, дом 57, лит. В, офис 2

Время проведения: 11 часов 00 минут

Общее количество членов Совета Ассоциации– 5

Присутствовали:

Боднарчук А.И. – Председатель Совета, Генеральный директор ООО «Техресурс»

независимый член Совета.

Апостолов П.А. – член Совета, Технический директор ООО «САНЛАЙН»

Коваль К.С. – член Совета, Технический директор ООО «АГРЕГАТ СПб», независимый

член Совета

Язвенко Р.С. – член Совета, Технический директор ООО «ПостЛайн», независимый член

Совета.

Макарова Т.Ю. – член Совета (секретарь заседания), Главный бухгалтер Ассоциации.

Кворум имеется, заседание Совета правомочно.
  Председатель оглашает повестку дня. Повестка дня:

1. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации.

По первому вопросу выступил Председатель контрольной комиссии Ильин И.О.  и сообщил

поступившем заявлении о внесении изменений в реестр членов Ассоциации. Выступающий

сообщил, что на основании поступившего заявления и оплаты взноса  в компенсационный фонд

обеспечения договорных обязательств, внести изменения в реестр членов Ассоциации в

отношении:

Голосовали: «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решили: Внести изменения в реестр членов Ассоциации в отношении указанной выше

организации.

Председатель Совета  А. И. Боднарчук

Секретарь заседания Т.Ю. Макарова

№

ОПФ, Наименование

Заявленный

уровень

ответственности

(КФ ВВ)

Заявленный уровень

ответственности (КФ

ОДО)

ИНН

1

ООО «АК ЕГЕМЕН

ГРУП»

Первый

Второй

6952044281